Тульская область

Муниципальное образование Дубенский район

Собрание представителей

Решение

от 16.06.2017 г.

№ 64-1
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей муниципального образования Дубенский район Лемяговой М.Н.
Рассмотрев заявление Лемяговой М.Н. от 30.05.2017 г. о прекращении полномочий депутата Собрания представителей муниципального образования Дубенский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Воскресенское Дубенского района от 30.05.2017 г. №52-3 «О прекращении полномочий главы муниципального образования Воскресенское Дубенского района Лемяговой М.Н.», Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия депутата Собрания представителей муниципального образования Дубенский район Лемяговой Марины Николаевны с 24:00 часов 30 мая 2017 года.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава

муниципального образования

Дубенский район                                                                                         Н.В. Гудкова